
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 11 del 18/02/2021 
 

 

 

AREA TECNICA 
 

 

Oggetto: Predisposizione del progetto esecutivo COMPOST COMMUNITY, Direzione Lavori e 

acquisizione autorizzazioni. Innovatiction Società Cooperativa. Liquidazione I acconto fattura n. 

4 del 18.01.2021.- 
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

              Favorevole                                                                                                                       Favorevole 
 F.to (Arch. Anthea Sanna)                                                                                                    F.to Dott. Mariosante Tramontana  

 

          

         
 

________________________________________________________________________ 

 

Il Responsabile del settore 
F.to (Arch. Anthea Sanna) 

 

   ________________________________________ 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 09/03/2021    al   24/03/2021   al n. 41  del 

Registro delle Pubblicazioni 
     IL SEGRETARIO 

F.to       
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il decreto del Commissario Liquidatore n.1 del 25.01.2021 con il quale il sottoscritto 

veniva confermato come Responsabile dell’Area Tecnica della Comunità Montana Alta Tuscia 

Laziale;  

 

VISTA il progetto per la realizzazione della Compostiera di Comunità che questa Comunità 

Montana sta portando avanti; 

 

VISTA la determina di impegno del responsabile del servizio n. 41 del 12.11.2019 con la quale 

si assume impegno di spesa per la redazione del pogetto di realizzazione dell’impianto di 

compostaggio in tutte le sue fasi, della direzione dei lavori e della gestione della sicurezza in fase 

di progettazione ed esecuzione da parte della Innovaction Società Coperativa, con sede a Lecce, 

Via Gregorio Messere n. 27, p.iva 04683010757; 

 

VISTA la fattura inviata riportante n. 4 del 18.01.2021 e riportante prot. n. 52 del 19.01.2021 

con un importo pari a € 12.200,00; 

 

VISTO il CIG n. ZAC30282FBed il CUP B48C180000230005; 

 

CONSIDERATO che la spesa complessiva trova copertura all’impegno G.R. assunto al capitolo 

20410702 art. 2 del bilancio corrente esercizio finanziario in fase di predisposizione. Codice 

Piano dei Conti U. 2.05.99.99.999;  

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio 

finanziario, a norma dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale della presente determina e si intende 

qui integralmente riportata e trascritta; 

2. Di liquidare la fattura n. 4 del 18.01.2021 e riportante prot. n. 52 del 19.01.2021 inviata dalla 

Innovaction Società Cooperativa come I acconto per lo svolgimento dell’incarico assegnato; 

3. Di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere relativo mandato di pagamento dando atto 

che la liquidazione può essere disposta sull’impegno G.R. assunto al capitolo 20410702 art.2 

del bilancio corrente esercizio finanziario in fase di predisposizione, codice Piano dei Conti 

U. 2.05.99.99.999; 

4. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza; 

5. Di provvedere alla pubblicazione della presente determina con le modalità previste dalla 

vigente legge in materia. 

 

ALTREINFORMAZIONI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (artt.4-6 legge 241/1990):il sottoscritto;  

RICORSI: ai sensi dell’art.3, comma 4, della legge 241/1990, contro il presente atto è ammesso 

il ricorso al T.A.R. Lazio nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione (d.lgs. 2 luglio 2010, 

n.104) o, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 

giorni dalla pubblicazione, nei modi previsti dall’art. 8 eseguenti del d.P.R. 24 novembre 1971, 

n.1199.  

CONFLITTO D’INTERESSI: in relazione all’adozione del presente atto, per il sotto scritto e 

per il responsabile del procedimento interno si attesta che:  



[X]non ricorre conflitto, anche potenziale, di interessi a norma dell’art.6-bis della legge 

241/1990, dell’art. 6 del DPR 62/2013; 

[X]non ricorre l’obbligo di astensione, previsto dall’art.7 del DPR62/2013 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to Arch. Anthea Sanna 
 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


